et trauiit in domū zacha
 rie et salutauit elyzaeth.
Et factū est ut audiuit
 salutatiōem in uero elyza
 leth. exultauit in faus
 m̄teroc̄. **Et** repleta
 est sp̄u s̄cto elyzaeth. et
 exclamauit uoce mag
 na dicens. **B̄ndicta** tu
 inter m̄leres et b̄ndictus
 fructus uentris tui. **Et**
 unde hoc m̄ ut ueniat
 mater d̄ni mei ad me.
Et eim̄ ut facta est uox
 salutatiōis tue manibz
 meis. exultauit in gau
 dio infans in uero me
 o. **Et** ista que credidit.
 qm̄ p̄ficientur ei que
 dicta sūt ei ad d̄no. **Et**
 ait maria. Magnificat
 aīa mea d̄m̄. **Et** exul
 tauit sp̄s m̄s in deo sa
 lutari meo. **In l̄. a.**

Visitatio est hodie scilicet
marie uirginis. cuius in-
ta inclita cunctas illu-
strat ecclesias. **R.** Aue
maria. **v.** Spectiosa.
In Visitacionem hodi-
ernam p[er]petue uirginis
genitricis dei marie sol-
lemniter celebremus
que ut aurora fulgens
procellit alla. **p.** Cū
iocunditate uisitacionem
h[uius] marie celebremus
ut ip[s]a p[ro] nobis interce-
dat addūm ih[esu]m xp[istu]m.
M. a. B[ea]ta es maria que
credidisti p[ro]ficentur inte
que dicta sunt tibi ad d[eu]m
alla. **v.** Aue ma. **v. a.**
Cord[em] et animo xp[istu]m ca-
mamus gl[ori]am in hac sa-
cra sollempnitate p[re]cellere
genitricis dei marie.
Surge p[er]tra a. **cap.**

mica mea columba
mea formosa mea et
ueni. iam enim temp[us]
transiit. ymber abiit &
recessit flores apparue-
runt inter ea u[er]a temp[us]
putacionis aduenit.

v. B[ea]ditatu. **col.**

Quoniam m[un]dos
d[omi]ni fragilitati
n[ost]re p[re]sidiū. ut q[ui] scilicet
dei genitricis uisitacio-
nem celebrem[us]. inter-
cessio[n]is eius auxilio
a[n]i[m]is iniquitatib[us] re-
surgam[us]. **P. e. x. a.**

Beam me dicunt omnes
genuat[er]es q[ui]a anallam
h[uius]lem respicit d[eu]s. **cap.**

Surge p[er]tra a[n]i[m]a
mea spectiosa
mea & ueni. columba
mea in foraminib[us] p[er]trae
& in caverna materie

unde in faciem tuam
 sonet uox tua in auri-
 bus meis. uox enim tua
 dulcis et facies tua de-
 cora. **u. Post psalm. col.**
Quoniam nos fa-
 mulos tuos quos
 dominus is perpetua mentis
 et corporis sanitate gau-
 dere. et gloriosa hinc mari-
 e semp uirginis inter-
 cessione a peccati libera-
 ri tristitia. et futura per-
 fecti leticia. **P. us a.**
Care tu pulchra es. et c.
R. Post psalm. u. Spem.
mt. Tota pulchra es
 amica mea et munda non
 est in te. fauis distillas
 labna tua mel et lac sub
 lingua tua odor unguen-
 torum tuorum sicut omnia aroma-
 ta. iam enim tempus transiit
 ymber abiit et recessit

flores apparuerunt. uince
 florentes odorem daret
 et uox turturis audita
 est in terra nostra. surge pro-
 pter amica mea ueni de
 sybano ueni coronate-
 ris. **Primit diebus**
In p. ii. a. fons ortus.
a. Veniat dilectus.
a. Veni mortu. **u.**
Aue maria. k. Que
 est ista que progreditur
 quasi aurora surgens
 pulchra ut luna electa
 ut sol. terribilis ut ca-
 strotes acies ordinata.
 contiderunt illam filie sy-
 on et bethsaina predicauere
 runt. regine et cubine
 laudauerunt eam. **cu.**
R. Militatio tua. ubi ge-
 mitu uigo. Gaudium annu-
 nauit uniuerso mundo.
In ij. ii. a. Illa. a. a.